
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO

PROCURADOR-CHEFE REGIONAL

PORTARIA PRR4 N.º 28, DE 10 DE NOVEMBRO DE 1999.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  REGIONAL  DA
REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n.º 358, de
02 de maio de 1998, e mais o disposto na Instrução Normativa MPF/SG/SA/no 001/93, de 19 de
agosto de 1993, resolve: 

1.  Designar  os  servidores  SONIA SALVATO  DUARTE,  Assistente  de
Atividade-Meio,  PAULO  ROBERTO  BARRETO  FARIAS,  Assistente  Administrativo,  e
HENRIQUE  BOCHENEK  STELLA,  Assistente  Administrativo,  para,  sob  a  Presidência  do
primeiro, constituírem a Comissão de Inventário Anual dos Bens Imóveis, Móveis, Intangíveis e do
almoxarifado desta Procuradoria Regional da República, referente ao exercício de 1999.

2. O prazo final para a conclusão dos trabalhos é 31/12/1999.

3. Esta Portaria entra em vigor na data de sua edição. 

CARLOS EDUARDO THOMPSON FLORES LENZ 

 Publicado no BSMPF, Brasília, DF, 2. quinzena nov. 1999.


